
 

 

Philips
Radio pulkstenis

Liels, skaidrs displejs
FM digitālā regulēšana
Divkāršs modinātājs

TAR3306

V
V
Mo
ko
izs
ienmēr skaidri nolasāms. 
ienmēr laikā.

stieties iecienītās radiostacijas pavadījumā vai ar modinātāja signālu, izmantojot šo 
mpakto radio pulksteni. Saudzīgi pieaugošais signāla skaļums palīdz uzsākt dienu un 
lēgšanās taimeris palīdz ieslīgt miegā, dodoties gulēt. Lielais displejs ļauj viegli nolasīt laiku.

Guliet labi. Mostieties patīkami
• Izslēgšanās taimeris. Iegrimstiet miegā, klausoties savas iecienītākas radiostacijas
• Pakāpeniska modināšana. Modinātāja signāla vai radio skaļums saudzīgi palielinās
• Atkārtojiet modinātāja signālu, lai iegūtu papildu snaudu
• Akumulatora rezerve strāvas padeves pārtraukuma gadījumā

Brīnišķīgi vienkāršs
• Viegli nolasāms displejs ar regulējamu spilgtumu
• Pogas augšpusē regulēšanai, skaļumam, modinātājam un citiem iestatījumiem
• Izmēri: 186 x 96 x 65 mm
• Kompakts korpuss. Izturīga konstrukcija.

Kompakts dizains. Viegla lietošana.
• Skaidrs un vienkāršs displejs ar lieliem pulksteņa cipariem
• FM digitāla regulēšana ar 20 iepriekšējiem iestatījumiem
• Dubultā modinātāja funkcija. Iestatiet divus modinātājus
• Mostieties ar modinātāja signālu vai radio



 Skaidrs un vienkāršs displejs

Uzziniet laiku ar vienu acu skatienu, izmantojot šo 
FM radio pulksteni ar modinātāju. Lielie cipari palīdz 
viegli pārskatīt displeju no jebkura leņķa, kā arī varat 
pielāgot spilgtumu atbilstoši telpas apgaismojumam. 
Vienkāršie vadības elementi ļauj viegli iestatīt 
modinātāju, skaļumu un stacijas.

Divkāršs modinātājs

Divkāršā modinātāja funkcija ļauj iestatīt divus 
modinātājus, kā arī katru modinātāju var iestatīt kā 
modinātāja signālu vai radio staciju. Lieliski 
piemērots, ja mēdzat nogulēt pirmo modinātāju vai 
arī ja partnerim jāmostas pirms jums.

Izslēgšanās taimeris

Ieslīgstiet saldā miegā iecienītās radi stacijas 
pavadījumā. Varat iestatīt izslēgšanās taimeri, lai 

izvēlēto radio staciju atskaņotu līdz divām stundām. 
Kad iestatītais laiks paiet, radio automātiski izslēdzas.

Pakāpeniska modināšana

Uzsāciet dienu bez satraukuma ar saudzīgās 
modināšanas funkciju. Lai arī kāda veida modinātāju 
iestatāt – modinātāja signālu vai radio staciju –, tā 
skaļums sākumā ir kluss un pakāpeniski palielinās. 
Vairs nav jāmostas vienā rāvienā!

Pogas augšpusē
Pogas augšpusē regulēšanai, skaļumam, modinātājam 
un citiem iestatījumiem

Izmēri: 186 x 97 x 65 mm
Izmēri: 186 x 96 x 65 mm

Viegli lasāms displejs
Viegli nolasāms displejs ar regulējamu spilgtumu

FM digitāla regulēšana (20 iepriekšēji 
iestatījumi)
FM digitāla regulēšana ar 20 iepriekšējiem 
iestatījumiem

Modinātāja signāla atkārtošana papildu 
snaudai
Atkārtojiet modinātāja signālu, lai iegūtu papildu 
snaudu

Kompakts korpuss. Izturīga 
konstrukcija.
Kompakts korpuss. Izturīga konstrukcija.

Mostieties ar modinātāja signālu vai 
radio
Mostieties ar modinātāja signālu vai radio

Rezerves baterijas
Rezerves baterija saglabā atmiņā laika iestatījumus 
strāvas padeves pārtraukuma gadījumā
TAR3306/12

Specifikācijas
Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 400 mW
• Skaņu sistēma: Mono

Skaļruņi
• Pilna diapazona skaļruņa diametrs: 2,25 collas
• Pilna diapazona skaļruņu skaits: 1

Savienojamība
• Bluetooth: Nē
• Audio ieeja: Nē

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Antena: FM antena
• Uztvērēja joslas: FM
• Iepriekšēji iestatītu staciju skaits: 20
• RDS: Nē
• FM frekvenču diapazons: 87,5-108 MHz

Strāvas padeve
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā:                   

<1 W
• Enerģijas veids: DC ievade
• Rezerves baterijas: AAA x 2 (nav iekļautas)
• Līdzstrāva: 100-240 V, 50/60 Hz
• Enerģijas patēriņš darba laikā:                   <3 W

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 10.1 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Platums: 24.4 cm
• Dziļums: 7.6 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11664 1
• Bruto svars: 0.436 kg
• Neto svars: 0.373 kg
• Taras svars: 0.063 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 9.6 cm
• Platums: 18.6 cm
• Dziļums: 6.53 cm
• Svars: 0.3 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Īsa lietošanas pamācība, 

Garantijas sertifikāts, Strāvas adapteris

Modinātāja signāls
• Modinātāja signāla avots: FM radio, Zummers
• Modinātāja signālu skaits: 2
• Izslēgšanās taimeris: 15 / 30 / 60 / 90 / 120 minūtes
• Snauda (atkārtots modinātāja signāls): Jā, 9 minūtes

Pulkstenis
• Displejs: gaismas diode
• Tips: Digitāls
•

Izlaides datums  
2024-04-06

Versija: 5.5.1

EAN: 48 95229 11664 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Radio pulkstenis
Liels, skaidrs displejs FM digitālā regulēšana, Divkāršs modinātājs

http://www.philips.com

